

Възложител: ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Изпълнител: "ПЪТПРИБОР" ООД

"Общински път LOV 2003 /път III -607 - кв. Острец - м. Маришница "

Обект: - от км 0+000 до км 1+100 -гр. Априлци - община Априлци

ПОДРОБНА КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА
на предвидените ремонтни и пътностроителни работи

№	Наименование на работите	Единична мярка	Количество	Единична цена	Обща стойност
				в лева	в лева
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	Машинно преснемане банкети, в т.ч. натоварване и превоз строителни отпадъци	м ¹	2 250.00	0.35 лв	787.50 лв
2	Изкоп за почистване канавки, запълнени над 50% с натоварване и превоз с камион	м ³	364.00	3.44 лв	1 252.16 лв
3	Изсичане храсти и млада гора	м ²	1 600.00	0.47 лв	752.00 лв
4	Направа основа от несортиран трошен камък, в т.ч. превоз на материала и уплътняване - дебелина 15 – 25 см., за локални ремонти	м ³	12.00	36.04 лв	432.48 лв
5	Изкърпване на повредени участъци по асфалтобетонната настилка със средна дебелина 4см, чрез студено битумно изкърпване	м ²	245.00	12.01 лв	2 942.45 лв
6	Полагане на тънкослойна студенобитумна настилка с дебелина 1,5 см за износващ пласт	м ²	2 660.00	7.80 лв	20 748.00 лв
7	Попълване, подравняване и уплътняване на банкети	м ³	71.00	36.04 лв	2 558.84 лв
8	Доставка, превоз, машинно полагане и уплътняване неплътна асфалтобетонна смес със средна деб 4 см - изравнителен пласт	т	266.00	111.90 лв	29 765.40 лв
9	Доставка, превоз, машинно полагане и уплътняване плътна асфалтобетонна смес със средна дебелина 5 см - локални ремонти	м ²	48.00	15.40 лв	739.20 лв
10	Полагане на първи битумен разлив	м ²	2 660.00	0.46 лв	1 223.60 лв
Обща стойност без ДДС					61 201.63 лв
ДДС 20% :					12 240.33 лв
Всичко за обекта с ДДС:					73 441.96 лв

Правно обвързващ подпис:/ П /.....

Дата: 15.06.2015 г.

Наименование на кандидата: Пътприбор ООД

Име и фамилия: инж. Александър Николов

Длъжност: Управител

Възложител: ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Изпълнител: "ПЪТПРИБОР" ООД

Общински път LOV3009 кв. "Зла река" /път III - 607/- Гробищен парк" - дължина около

Обект: 1,000 км - град Априлци - община Априлци

ПОДРОБНА КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА
на предвидените ремонтни и пътностроителни работи

№	Наименование на работите	Единична мярка	Количество	Единична цена	Обща стойност
				в лева	в лева
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	Машинно преснемане банкети, в т.ч. натоварване и превоз строителни отпадъци	м ¹	1 320.00	0.35 лв	462.00 лв
2	Изкоп за почистване канавки, запълнени над 50%, с натоварване и превоз с камион	м ³	377.00	3.44 лв	1 296.88 лв
3	Изсичане храсти и млада гора	м ²	1 600.00	0.47 лв	752.00 лв
4	Направа основа от несортиран трошен камък, в т.ч. превоз на материала и уплътняване - дебелина 15 – 25 см.	м ³	76.00	36.04 лв	2 739.04 лв
5	Изкърпване на повредени участъци по асфалтобетонната настилка със средна дебелина 4см, чрез студено битумно изкърпване	м ²	105.00	12.01 лв	1 261.05 лв
6	Полагане на тънкослойна студенобитумна настилка с дебелина 1,5 см за износващ пласт	м ²	2 580.00	7.80 лв	20 124.00 лв
7	Попълване, подравняване и уплътняване на банкети	м ³	62.00	36.04 лв	2 234.48 лв
8	Бетон клас В15 за повдигане и укрепване крила на съоръжения	м ³	3.00	137.50 лв	412.50 лв
9	Доставка, превоз, машинно полагане и уплътняване плътна асфалтобетонна смес със средна дебелина 5 см - обръщало	м ²	32.60	15.40 лв	502.04 лв
				Обща стойност без ДДС	29 783.99 лв
				ДДС 20% :	5 956.80 лв
				Всичко за обекта с ДДС:	35 740.79 лв

Правно обвързващ подпис: / П /

Дата: 15.06.2015 г.

Наименование на кандидата: Пътприбор ООД

Име и фамилия: инж. Александър Николов

Длъжност: Управител

Възложител: ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Изпълнител: "ПЪТПРИБОР" ООД

"Общински път LOV 3016 /път III -3505 - Дебнево - Велчово/- м. Мачковци "

Обект: - от км 0+000 до км 0+400 - с. Велчово - община Априлци

ПОДРОБНА КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА
на предвидените ремонтни и пътнотроителни работи

№	Наименование на работите	Единична мярка	Количество	Единична цена	Обща стойност
				в лева	в лева
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	Машинно преснемане банкети, в т.ч. натоварване и превоз строителни отпадъци	м ¹	1 160.00	0.35 лв	406.00 лв
2	Изкоп за почистване канавки, запълнени над 50% с натоварване и превоз с камион	м ³	308.70	3.44 лв	1 061.93 лв
3	Изсичане храсти и млада гора	м ²	1 200.00	0.47 лв	564.00 лв
4	Направа основа от несортиран трошен камък, в т.ч. превоз на материала и уплътняване - дебелина 15 – 25 см., за локални ремонти	м ³	16.00	36.04 лв	576.64 лв
5	Изкърпване на повредени участъци по асфалтобетонната настилка със средна дебелина 4см, чрез студено битумно изкърпване	м ²	184.00	12.01 лв	2 209.84 лв
6	Полагане на тънкослойна студенобитумна настилка с дебелина 1,5 см за износващ пласт	м ²	2 340.00	7.80 лв	18 252.00 лв
7	Попълване, подравняване и уплътняване на банкети	м ³	42.00	36.04 лв	1 513.68 лв
8	Доставка, превоз, машинно полагане и уплътняване непълтна асфалтобетонна смес със средна деб 4 см - изравнителен пласт	т	185.80	111.90 лв	20 791.02 лв
9	Доставка, превоз, машинно полагане и уплътняване пълтна асфалтобетонна смес със средна дебелина 5 см - локални ремонти	м ²	86.00	15.40 лв	1 324.40 лв
10	Полагане на първи битумен разлив	м ²	1 450.00	0.46 лв	667.00 лв
				Обща стойност без ДДС	47 366.51 лв
				ДДС 20% :	9 473.30 лв
				Всичко за обекта с ДДС:	56 839.81 лв

Правно обвързващ подпис:/ П /.....

Дата: 15.06.2015 г.

Наименование на кандидата: Пътприбор ООД

Име и фамилия: инж. Александър Николов

Длъжност: Управител